Fyt KDV Tutar

KLC PRO-BAH0055AAX-KLC PRO AKS RULMANI FİAT
DOBLO NİSSAN MİCRA ÖN ABS Lİ BAH0055AAX
37*72*37 AKS RUL

BAH0055
AAX
VEKA

47-1807
EBI EB
5071

1 ₺
333,00 %20 ₺ 333,00

TOPLAM 1 ₺ 333,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 333,00

%20 KDV ₺ 66,60

GENEL TOPLAM ₺ 399,60

YALNIZ: ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr